
附件2：

     面试考生报到地点、时间、试室安排表

	岗位代码
	报到地点（候考室）
	报到时间
	面试试室

	DF201401
	东凤镇人民政府办公楼六楼候考室
	2014年6月18日上午7：30分
	东凤镇人民政府办公楼八楼806会议室
　　

	DF201402
	
	
	

	DF201403
	
	
	

	DF201404
	
	
	

	DF201406
	
	
	

	DF201407
	
	
	

	DF201408
	
	
	

	DF201409
	
	
	

	DF201410
	
	
	

	DF201411
	东凤镇人民政府办公楼六楼候考室
	2014年6月18日上午7：30分
	东凤镇人民政府办公楼八楼803会议室

	DF201412
	
	
	

	DF201413
	
	
	

	DF201414
	
	
	

	DF201415
	
	
	

	DF201416
	
	
	

	DF201417
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